ПРАВИТЕЛЬСТВО ft» Щ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**j№ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года № 530

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 27 июня 2016 года № 263
«О распределении субсидий в 2016 году из бюджета Удмуртской

Республики, в том числе за счёт средств, поступивших из федерального

бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на строительство и реконструкцию автомобильных дорог

общего пользования местного значения с твердым покрытием, ведущих

от сети автомобильных дорог общего пользования к ближайшим

общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также

к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы

и на периоддо 2020 года»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

27 июня 2016 года № 263 «О распределении субсидий в 2016 году из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счёт средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего

пользования местного значения с твердым покрытием, ведущих от сети

автомобильных дорог общего пользования к ближайшим общественно

значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам

производства и переработки сельскохозяйственной продукции, в рамках

реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» изменение, изложив

утверждённое им распределение субсидий в 2016 году из бюджета Удмуртской

Республики, в том числе за счёт средств, поступивших из федерального

бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования

местного значения с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных

дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам

сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки

сельскохозяйственной продукции, в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и

на период до 2020 года» в редакциисогласноприложению.

ПредседательПрави

УдмуртскойРеспуб В.А. Савельев

№

п/п

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 19 декабря 2016 года № 530

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 27 июня 2016 года №263

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий в 2016 году из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за
счёт средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на строительство

и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного

значения с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог

общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам
сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и

переработки сельскохозяйственной продукции, в рамках реализации
федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

Наименование

муниципального образования

Муниципальное образование

«Дебёсский район»

Муниципальное образование

«Каракулинский район»

Муниципальное образование

«Кезский район»

Муниципальное образование

«Можгинский район»

Итого

Всего объём

субсидий

(рублей)

в том числе

36 419 336,00

22 270 984,00

29 160 390,00

127 446 784,00

субсидиииз

федерального

бюджета

25 493 500,00

14 046 200,00

20 412 200,00

83 269 900,00

215 297 494,00 143 221 800,00

субсидии из

бюджета

Удмуртской

Республики

10 925 836,00

8 224 784,00

8 748 190,00

44 176 884,00

72 075 694,00

».